Протокол №1
заседания Попечительского совета
при КГУ «ОШ имени Жамбыла с Карагайлы
ОО Осакаровского района УО Карагандинской области

[bookmark: _GoBack]Дата проведения: 29. 08.2024 год
Начало заседания: 10:00
Председатель: Мусаев Ханат
Секретари:   Хаймхожа А. , Скворцова В.В
Присутствовали
Хавашааал Б
Саидов Ю.О.
Хажмурат Е.
Горбачев Н.А
Саидов Ю.О
Камитет А
Володченко И.П.
Отсутствовали: нет

Повестка дня:
· Анализ работы ПС за 2023-2024 учебный год. Утверждение плана работы Попечительского совета на 2024-2025 учебный год.
· Отчёт о ремонтных работах, проведённых в летний период
·   Участие в  акции « Дорога в школу»

· По первому вопросу заслушали председателя ПС  Мусаев Х . с анализом работы ПС за 2024-2025 уч год. Были озвучены результаты проведённой работы членами ПС за прошлый учебный год. Члены ПС оказывали всестороннюю помощь в работе школы, не использую финансовых вложений. Спонсорских средств за истекший период не поступало.
Решение: принять предложенный план работы, проводить последующие заседания согласно данного плана.

· По второму вопросу заслушали председателя ПС . о ходе проведения республиканской акции «Дорога в школу». Из фонда Всеобуч была оказана материальная помощь для семей по категориям  .
· Решение:  вовремя подавать списки на получение материальной помощи, принимать активное участи в данной акции.

Решение: продолжать оказывать содействие и помощь школе при проведении ремонтных работ в летний период.
Председатель ПС:                Мусаев Х                     Секретарь:               Скворцова В.В,